
Stand: 26.06.2025

Uhrzeit/Datum Halle A Halle B Halle C

23.06.2025

07:40-08:25 Berufsschule ab 07.30 Gymnasium Gymnasium

08:35-09:20 Berufsschule Gymnasium Gymnasium

09:30-10:15 Berufsschule Gymnasium Gymnasium

10:40-11:25 Berufsschule Gymnasium Gymnasium

11:35-12:20 Berufsschule Gymnasium Fichte Schule

12:25-13:10 Berufsschule Gymnasium Fichte Schule

13:15-14:00 Berufsschule Berufsschule Fichte Schule

14:05-14:50 Berufsschule Gymnasium BB Gymnasium FB

14:55-15:40 Berufsschule Gymnasium BB Gymnasium FB

15:45-16:30 Berufsschule bis 16.00 Gymnasium BB Gymnasium FB

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Uhrzeit/Datum Halle A Halle B Halle C

04.03.2025

11.03.2025

01.04.2025

22.04.2025

24.06.2025

07:40-08:25 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

08:35-09:20 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

09:30-10:15 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

10:40-11:25 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

11:35-12:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

12:25-13:10 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

13:15-14:00 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

14:05-14:50

14:55-15:40 Gymnasium Gymnasium Fichte Schule/Spoko

15:45-16:30 Gymnasium Gymnasium Fichte Schule/Spoko

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Vertreterversammlung WG 12.00-20.00, Aufbau bereits durch Abiball

Abbau Vertretergesellschaft WG bis 12.00

Hb Punktspiel Jugend 16.15-18.00 Wettkampftore aufbauen

Sporthalle vom 29.05.-01.06.2025 geschlossen

ZIM Messe Zukunft in Mittelsachsen GIZEF, Aufbau ganztägig

SPORTHALLE AM SCHWANENTEICH

Montag

Dienstag

TSV Fortschritt Hb B-Junioren

R. Clauß

./. 18.02., 22.04., 01.+08.+15.07.

Streetball-SMS (stadtoffen) 12.00-16.15

TSV Fortschritt LA 10/24-04/25 

LV 09 LA 10/24-04/25

Fb SV Germania C+B+A Junioren 11/24-03/25

Fußballtore

Spielzeit: 2024/2025

Hochschulsport

ab 07.10.24-14.02.25 & 24.03.-25.07.25 (am 28.10.24 ab 19.30)

L. Schmalwasser Handball

Hochschulsport

ab 07.10.24-14.02.25 & 24.03.-25.07.25

L. Schmalwasser Parkour

TSV Fortschritt Hb E+D-Junioren 16.15-17.45

S. Natzschka

./. 18.02., 01.+08.+15.07.

Sporthalle vom 24.12.-01.01.2025 gesperrt

Grundreinigung, Sporthalle gesperrt vom 21.07.-09.08.2025

Fb-Turnier Hort Elsa Brändström 09.00-12.00

Stadtverwaltung Mittweida

SG Sport und Kultur



Stand: 26.06.2025

Uhrzeit/Datum Halle A Halle B Halle C

02.04.2025

23.04.2025

21.05.2025

07:40-08:25 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

08:35-09:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

09:30-10:15 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

10:40-11:25 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

11:35-12:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

12:25-13:10 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

13:15-14:00 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

14:05-14:50 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

14:55-15:40 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

15:45-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

Uhrzeit/Datum Halle A Halle B Halle C

09.01.2025

27.03.2025

03.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

19.06.2025

07:40-08:25 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

08:35-09:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

09:30-10:15 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

10:40-11:25 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

11:35-12:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

12:25-13:10 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

13:15-14:00 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

14:05-14:50 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

14:55-15:40 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

15:45-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

TSV Fortschritt LA 10/24-04/25 ab 16.00

LV 09 LA 10/24-04/25 ab 16.00
Futsal SV Germania

G-Junioren 11/24-03/25

Osterspiele Fichte OS 07.30-13.00

Hochschulsport Bb

ab 07.10.24-14.02.25 & 

24.03.-25.07.25

Reha-Sportverein Landkreis Mittweida e. V. (alterantiv Stadion)

N. Schleehain 17.04.+01.05.

Adonia-Konzert

Mittwoch

Aufbau Adonia Konzert

ZIM Messe Zukunft in Mittelsachsen GIZEF

Meisterschaft Fb Lebenshilfe, nur 2 Umkleiden 1. OG benötigt 08.00-13.00

TSV Fortschritt Hb E+D-Junioren 16.15-17.45

S. Natzschka

./. 17.10., 20.02., 12.06., 03.+10.+17.07.

TSV Fortschritt Hb B-Junioren

R. Clauß ./. 17.10., 20.02., 17.+24.04., 12.06., 03.+10.+17.07.

TSV Fortschritt Hb Frauen

S. Kunath

./. 02.+09.+16.07.

TSV Fortschritt Hb 1. MM

J. Müller

ZIM Messe Zukunft in Mittelsachsen GIZEF, Abbau bis 12.00?

Donnerstag

HSG Bb 1. MM

M. Schubert

./. 27.02.

Triball-Turnier Gymnasium 08.00-16.30

Aufbau Abschlussfeier 10. Kl. Fichte Oberschule (Unterstützung d. Schüler ab 09.00)

ab 12.20 Uhr Sperrung des hinteren Hallenschiffes für Bürgermeisterempfang

Stadtverwaltung Mittweida

SG Sport und Kultur



Stand: 26.06.2025

Uhrzeit/Datum Halle A Halle B Halle C

10.01.2025

28.03.2025

25.04.2025

20.06.2025

27.06.2025

07:40-08:25 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

08:35-09:20 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

09:30-10:15 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

10:40-11:25 Gymnasium Gymnasium Gymnasium

11:35-12:20 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

12:25-13:10 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

13:15-14:00 Fichte Schule Fichte Schule Fichte Schule

14:05-14:50

14:55-15:40

15:45-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Futsal SV Germania C+B+A Junioren 11/24-03/25

Handballtore

TSV Fortschritt LA 10/24-04/25

LV 09 LA 10/24-04/25

Abbau Adonia-Konzert

Sportnacht Gymnasium 17.00-23.30

DM Wettkampf, Wettkampfgericht nur im Foyer 14.00-22.00

TSV Fortschritt Hb 1. MM

J. Müller

./. 13.06.

Freitag

Aufbau Abiball (Unterstützung d. Schüler ab 09.00)

Neujahrsempfang inkl. Aufbau ganztägig

Stadtverwaltung Mittweida

SG Sport und Kultur


